
 

 
 
 
 
 

Raadsvoorstel 
 
 
Status: Besluitvormend 
 
 
 
 

  
Agendapunt: 13 
  
Onderwerp: Benoeming commissieleden - niet raadsleden 
  
Datum:  25 januari 2013 
  
Portefeuillehouder: drs. H.C.P. Noten 
  
Decosnummer: 20 
  
Informant: Nancy Ijnema 
 E. n.ijnema@dalfsen.nl 
 T. (0529) 48 82 30 

 
  

 
 

 
 
Voorstel: 

 



 
 
 
 
 
 Inleiding: 

– 

  
Te benoemen personen: 

 
Communicatie: 

   
Bijlagen: 

  
 
 
 
 
 
 
 Burgemeester van Dalfsen, 
 
de burgemeester,  
drs. H.C.P. Noten   
 
 



   
  
 
 
 
RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 25 januari 2013, nummer 20; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 30 januari 
2013. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten                            N.A. IJnema Msc 
 


